Quresitum est an ergo sentiat meutem prophet::e fuisse, iocommoda 
:elatis et  corru plionis naluraliter per artem medicam aut curaliooem 
magneticam posse auferri et ::etatem restanrari. Respondit  quod non . 
sed hoc verum esse , quod etiam in sacris conste t ,  natnral i ler qu::eclam 
renovari in juventntem , adeoque exin d e  vei l e  elicere reum , id  quoque 
per artem possibi le  esse. 

ln terrogatus quare' ergo chymici hoc beneficium non pr::esteot omnibus 
senibus. Respondit hoc tantum esse penes perfectos chymicos , adeoque 
scientiam prreparandaru m  istarum medicinarum esse adhuc rarissirnam 
et u n us i llorum fuit Paracelsus et a l i us dieitur esse in oppido quodam 
prope Basi l iam. 

Fol io quotato l i uera H .  art.  62 dicitur quod n umerus repetitionum qui 
post remissionem culp:-e, qu::e pro eluenda peccati mortalis labe requir i tur 
idem sit ac n u merus specierum animal i u m  prim::e creationis sive u umerus 
herbarum in zona cingente viridi , qui n umerus est mons i n  quo viren t 
phi losophi ; i n terrogaLus de sensu i llorum verborum , respondit esse 
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emblemata seu hieroglyphica artis chymic:e qure gnari capiunt adeoque 

langere metalla. 

Interrogatus qui  hoc convenienter dici possit ,cum pluribus ante articul i s  

vel assertionibus locutus s i t  de purgatorio animaru m , ut i  constat ex 

dicto scriplo. Respondil apud chymicos metalla i maginari cum corpore 
spirilu el anima cum purgatorio resurrectione e t  glorificatione el  

s imi l ibus. 

lntcrrogatus ergo de sensu verborum e l  clausulre adscripl:e margini  

a d  dictum arl iculum 62 quod purgatorium non sit  in  v indiclam a u l  

prenam peccati quasi Deus o d i o  habeal q u i  ibidem det inentur, sed a d  

hoc inst i tutum sit  u t  purgentur  a sordium inquinamcntis. Respond i l  i l l a  

omnia melaphorice el p e r  s imi l i tudincm d ici , proul i n i lio istorum art i 

culorum videre est quod proponuntur tamquam sub h ieroglyphico sigi l lo 

thesi prima quai sic habet in  verbis : quomodo videlicet per ignem demon-

1trari qucant sequentcs propositiones esse de numero eorum qum quia 

s1.mt unde palet omncs sexaginta seplem proposi tiones esse abdita secreta 

chymire solis chymicis proposilre. 

Lectionc facta reo articulorum descriplorum in prredicto folio a 51 
i nclusive usque a d  fincm eorumdem , nempe sexagesimum septimu m 

continen l i um pr:I!cipua mysteria fideï noslr:e orthodoxre. Rcspondil  i l l a